PUBLICADA NO DOE n. 11.590 (EDIÇÃO EXTRA), de 20/8/204, p. 2.
RESOLUÇÃO/TAT/MS Nº 14/2024, DE 20 DE AGOSTO 2024.

Torna sem efeito a publicação que menciona.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe defere o art. 15 do Anexo I do Decreto nº 14.320, de 24 de novembro de 2015;

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a publicação dos Acórdãos relacionados no Anexo desta Resolução, constantes nas páginas 11 a 18 do Diário Oficial Eletrônico nº 11.587, de 19 de agosto de 2024, por duplicidade de publicação.

Parágrafo único. Permanece válida a publicação desses Acórdãos nas páginas 12 a 19 do Diário Oficial Eletrônico nº 11.581 de 12 de agosto de 2024.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande-MS, 20 de agosto de 2024.

Josafá José Ferreira do Carmo
Presidente do TAT

[bookmark: _GoBack]ANEXO RESOLUÇÃO/TAT/MS Nº 14/2024, DE 20 DE AGOSTO 2024.

	Acórdão nº
	Processo nº

	ACÓRDÃO nº 193/2024
	11/024018/2019 (ALIM nº 44836-E/2019)

	ACÓRDÃO nº 194/2024
	11/013068/2018 (Restituição de Indébito)

	ACÓRDÃO nº 195/2024
	11/002000/2020 (ALIM nº 45280-E/2020-d)

	ACÓRDÃO nº 196/2024
	11/009182/2020 (Restituição de Indébito)

	ACÓRDÃO nº 197/2024
	11/012175/2021 (ALIM nº 48513-E/2021-d)

	ACÓRDÃO nº 198/2024
	11/011748/2022 (ALIM nº 50074-E/2021-d)

	ACÓRDÃO nº 199/2024
	11/002071/2022 (ALIM nº 4059-M/2022-d)

	ACÓRDÃO nº 200/2024
	11/007774/2023 (ALIM nº 52771-E/2023-d)

	ACÓRDÃO nº 201/2024
	11/015665/2022 (ALIM nº 50856-E/2022-d)

	ACÓRDÃO nº 202/2024
	11/011299/2021 (ALIM nº 48464-E/2021-d)

	ACÓRDÃO nº 203/2024
	11/011998/2020 (ALIM nº 45974-E/2020-d)

	ACÓRDÃO nº 204/2024
	11/012097/2021 (ALIM nº 48508-E/2021-d)